

PATVIRTINTA

VŠĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės
direktoriaus 2026 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. BP-42

**VŠĮ K. GRINIAUS SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO LIGONINĖS
2025 METŲ EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO A T A S K A I T A**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Įgyvendinimas
1	2	3	4	5	6	7	8
1. TIKSLAS – Stiprinti VŠĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės (toliau – įstaiga) civilinės saugos parengtį, atsižvelgiant į grėsiančius pavojus ar susidariusią ekstremaliąją situaciją							
1.1.	Parengti įstaigos ekstremaliųjų situacijų valdymo planą, peržiūrėti ir prireikus, ne rečiau kaip kartą per metus, jį atnaujinti	Parengtas įstaigos ekstremaliųjų situacijų valdymo planas	III ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartas per metus	2025 m. atlikti tikslinimai nurodyti kiekvieno skyriaus ESVP tikslinimo lape
1.2.	Peržiūrėti įstaigos galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę ir prireikus (ne rečiau kaip kartą per 3 metus) ją atnaujinti	Peržiūrėta ir prireikus atnaujinta įstaigos ekstremaliųjų situacijų rizikos analizė	III ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartas per metus	Įstaigos galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizė buvo parengta kiekvienam skyriui 2024 m. 2025 m. peržiūrėta, poreikio atnaujinti nebuvo
1.3.	Parengti įstaigos ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planą, peržiūrėti ir ne rečiau kaip kartą per metus jį patikslinti	Peržiūrėtas ir prireikus atnaujintas įstaigos ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas	I ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartas per metus	2022 m. gruodžio 30 d. įstaigos direktoriaus įsakymu Nr. BP-120 patvirtintas įstaigos 2022-2025 metų ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas. 2025 m. poreikio atnaujinti nebuvo
1.4.	Skirti lėšų įstaigos darbuotojų aprūpinimui asmeninėmis apsaugos priemonėmis (respiratoriais, veido	Įgyvendinta priemonių (proc.)	I ketv.	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė	100 proc.	Būtinų priemonių atsargos sukauptos, nuolat atnaujinamos, atsižvelgiant į galiojimo terminus (100 proc.)

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Įgyvendinimas
	kaukėmis, apsauginiais akiniais) ir kitoms priemonėms įsigyti						
1.5.	Numatyti kolektyvinės apsaugos statinį (patalpas) darbuotojų ir ligonių apsaugai, jį paženklinėti specialiuoju ženklu, sudaryti ir patvirtinti darbuotojų, atsakingų už jų parengimą sąrašą	Numatytos kolektyvinės apsaugos patalpos darbuotojų ir ligonių apsaugai (proc.)	I ketv.	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	Įstaigos skyrių pastatuose civilinės saugos slėptuvių nėra. Laikinam saugumui užtikrinti, numatyta pritaikyti turimas skyrių patalpas užsandarinant langus ir duris (100 proc.)
1.6.	Parengti įstaigos vadovo ataskaitą apie ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano įvykdymą ir pateikti ją Savivaldybės administracijos direktoriui	Parengta ir paskelbta įstaigos ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano įvykdymo ataskaita	I ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	Paskelbta įstaigos interneto svetainėje įstaigos ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano įvykdymo ataskaita	Parengta ir paskelbta įstaigos interneto svetainėje
1.7.	Paskirti asmenis, atsakingus už įstaigos civilinės saugos funkcijų vykdymą, darbuotojų ir lankytojų perspėjimą gresiant ar įvykus ekstremaliajam įvykiui, informacijos priėmimą ir perdavimą, būtinų veiksmų įvykio metu vykdymo, pirmosios pagalbos teikimo, evakavimo, asmeninės apsaugos priemonių išdavimo organizavimą	Sudaryti ekstremaliųjų situacijų valdymo grupę (ESVG)	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė	1	2025 m. gruodžio 22 d. direktoriaus įsakymas Nr. BP-190 „Dėl ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės ir konkrečių įvykiams valdyti specialistų grupių sudėties patvirtinimo“
2. TIKSLAS - Tobulinti įstaigos administracijos veiksmų koordinavimo įgūdžius, mokyti darbuotojus, kaip elgtis gresiant ar susidarius ekstremaliosioms situacijoms							
2.1.	Periodiškai kelti kvalifikaciją Kauno PGV ir PAGD prie VRM Ugniagesių gelbėtojų mokyklos rengiamuose civilinės saugos kursuose nustatytos kategorijos asmenims pagal Civilinės saugos mokymo tvarkos aprašo 1 ir 2 priedus	Suorganizuotų mokymų skaičius per metus	Pagal poreikį ir atsižvelgiant į KPGV patvirtintą grafiką	Valstybės lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartas per metus	2025-03-16 VRM Ugniagesių gelbėjimo mokyklos mokymuose dalyvavo 2 darbuotojai pagal „Asmenų, kuriems priskirtos krizių valdymo ir (ar) civilinės

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Igyvendinimas
							saugos funkcijos, civilinės saugos mokymų programą.
2.2.	Parengti įstaigos darbuotojų civilinės saugos mokymo planą ir mokymo tvarkos aprašą	Parengtas mokymų planas ir mokymų tvarkos aprašas	I ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	1 kartas per metus	2025 m. sausio 29 d. direktoriaus įsakymu Nr. BP-17 patvirtintas darbuotojų 2025 m. civilinės saugos mokymų planas. Mokymų tvarkos aprašas patvirtintas 2024 m. ir jo koreguoti nebuvo poreikio
2.3.	Organizuoti darbo vietoje (ne mažiau 2 kad. val. trukmės) įstaigos darbuotojų civilinės saugos mokymus	Organizuotų mokymų skaičius	III ketv.	Įstaigos lėšos	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartas per metus	2025 m. rugsėjo 24 ir 25 d. nuotoliniai darbuotojų civilinės saugos mokymai pagal patvirtintas 2025 metų mokymų plano temas
2.4.	Užtikrinti įstaigos atsakingo už civilinę saugą darbuotojo dalyvavimą Savivaldybės skyriaus rengiamuose civilinės saugos seminaruose	Organizuotų mokymų skaičius per metus	Kartą per ketvirtį pagal patvirtintą grafiką	Savivaldybės lėšos	Įstaigos direktorė	≥1 kartas per metus	1 kartą Nuotolinis susitikimas su SAM ESVC atstovais dėl Ekstremaliųjų situacijų valdymo planų rengimo sveikatos priežiūros įstaigose
2.5.	Funkcinės pratybos. Parengti direktoriaus įsakymą.	Organizuoti stalo pratybas	I-IV ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartas per metus	2025 m. rugsėjo 18 d. Nr. BP-122 įsakymas „Dėl pasirengimo civilinės saugos funkcinėms pratyboms ir jų vykdymo 2025 metais“
2.6.	Funkcinės pratybos. Pareikalavus, pateikti savivaldybės administracijos Miesto civilinės saugos skyriui surengtų pratybų ataskaitą	Parengti funkcinų pratybų ataskaitą	IV ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartą per metus	Įstaigos skyriuose funkcinės pratybos vyko 2025 m. spalio 14-16 d. Pratybų ataskaita patvirtinta Direktorės 2025-11-10, išsiusta savivaldybės administracijos direktoriui

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Įgyvendinimas
2.7.	Stalo pratybos. Pareikalavus, pateikti savivaldybės administracijos Miesto civilinės saugos skyriui surengtų pratybų ataskaitą	Parengti stalo pratybų ataskaitą	-	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartą per metus	-
3. TIKSLAS - Pasirengti reaguoti į susidariusias ekstremaliasias situacijas, galimiems nuostoliams ir padariniams sumažinti, įstaigos veiklos tęstinumui užtikrinti							
3.1. Gaisro kilimo pavojaus mažinimo prevencijos priemonės							
3.1.1.	Esant poreikiui parengti/atnaujinti darbuotojų veiksmų kilus gaisrui planą	Parengti/atnaujinti darbuotojų veiksmų kilus gaisrui planą	I ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Darbuotojas atsakingas už gaisrinę saugą	1 kartas per metus esant pasikeitimams	Nebuvo poreikio
3.1.2.	Aprūpinti įstaigą gaisro gesinimo priemonėmis, savalaikiai atlikti gesintuvų tinkamumo naudoti patikrą	Atliktų patikrinimų skaičius	I-IV ketv.	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už gaisrinę saugą	1 kartas per metus	Gesintuvų tinkamumo naudoti patikra vykdoma reguliariai kiekvienais metais
3.1.3.	Vykdyti priešgaisrinės signalizacijos, techninės priežiūros kontrolę	Priešgaisrinės signalizacijos techninės būklės kontrolė (proc.)	Nuolat	Įstaigos lėšos	Darbuotojas atsakingas už gaisrinę saugą	100 proc.	Techninė priežiūra vykdoma reguliariai pagal numatytą planą (100 proc.)
3.1.4.	Parengti (atnaujinti) ir patvirtinti darbuotojų, ligonių ir lankytojų evakavimo iš įstaigos patalpų planus, numatyti evakuotų iš pastato žmonių surinkimo vietą ir ją paženklinti atitinkamu ženklu	Parengti (atnaujinti) evakavimo planai (proc.)	Esant poreikiui	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	Nebuvo poreikio keisti
3.1.5.	Įstaigos vadovo įsakymu paskirti darbuotojus, atsakingus už kilusio gaisro objekte gesinimą ir materialinių vertybių evakavimą	Paskirtas atsakingas darbuotojas už gaisrinę saugą ir materialinių vertybių evakavimą	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartą per metus	2024 m. gegužės 27 d. Nr. BP- 73 direktoriaus įsakymas „Dėl asmens, atsakingo už įstaigos priešgaisrinę saugą, paskyrimo“. Atsakingas darbuotojas nepasikeitė
3.2. Stichinio ar katastrofinio meteorologinio reiškinio (uraganas, labai smarkus vėjas) pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės							

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Įgyvendinimas
3.2.1.	Pasirengti padarinių likvidavimo darbams įstaigoje, apsirūpinti reikiamu inventoriumi	Įgyvendinta priemonių (proc.)	Pagal poreikį	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	2025 m. nebuvo tokių stichinių ar katastrofinių meteorologinių reiškinių, dėl kurių būtų reikėję priimti sprendimus įstaigos turto ar aplinkos saugumui užtikrinti
3.2.2.	Surengti pasitarimą dėl pasirengimo, stichiniam ar katastrofiniam meteorologiniam reiškiniui. Įvertinti įstaigos pasirengimą galimiems padariniams, sudaryti atsakingų darbuotojų budėjimo įstaigoje ne darbo metu grafiką	Pasirengimo stichiniams ar katastrofiniams meteorologiniams reiškiniams kontrolė (proc.)	Gavus perspėjimo pranešimą	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	Nebuvo poreikio
3.2.3.	Atlikti įstaigos pastato išorės, stogo, patalpų, komunalinių tinklų ir teritorijos apžiūrą prieš ir po įvykusio meteorologinio reiškinio, fiksuoti patirtą žalą (foto nuotraukos)	Atliktų apžiūrų skaičius	Nedelsiant įvykus incidentui	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, atsakingas už statinių priežiūrą darbuotojas	≥ 1 vnt. esant įvykiui	Nebuvo poreikio
3.2.4.	Organizuoti padarinių likvidavimo darbus, nustatyti įstaigos patirtą preliminarą žalą ir nuostolius, nedelsiant informuoti apie susidariusią ekstremaliąją situaciją ir pateikti informaciją Savivaldybės viešosios tvarkos skyriaus civilinės saugos ir mobilizacijos poskyriui	Prireikus pateiktos informacijos skaičius	Nedelsiant įvykus incidentui	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, atsakingas už statinių priežiūrą darbuotojas	≥ 1 vnt. esant įvykiui	Nebuvo poreikio
3.2.5.	Kreiptis pagalbos į priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą, miesto avarines tarnybas, Savivaldybės administraciją	Kreipimosi į tarnybas skaičius	Nedelsiant įvykus incidentui	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	1	Nebuvo poreikio
3.3. Pavojaingos ar ypač pavojingos žmonių užkrečiamos ligos protrūkio ar epidemijos kilimo pavojaus mažinimo prevencijos priemonės							
3.3.1.	Organizuoti darbuotojų skiepimą nuo pavojingų užkrečiamų ligų	Sudarytas pasiskiepijusiųjų darbuotojų sąrašas	Spalis, lapkritis	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, Infekcijų	≥ 1 kartą per metus	Darbuotojams sudarytos galimybės 2025 m.

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Igyvendinimas
					kontrolės specialistas		pasiskiepyti nuo gripo, hepatito B. Darbuotojų skiepavimo nuo užkrečiamųjų ligų tvarkos aprašas patvirtintas 2022 m. sausio 5 d. Nr. BP-4 (be pakeitimų)
3.3.2.	Organizuoti mokymus darbuotojams kaip elgtis paskelbtos gripo epidemijos metu	Organizuota mokymų	Esant poreikiui	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, Infekcijų kontrolės specialistas	≥1 kartą per metus	Prasidėjus gripo epidemijai informacija apie saugos priemonės ir veiksmus paskelbta įstaigos skyrių informaciniuose stenduose
3.3.3.	Paskirti darbuotoją, atsakingą už informacijos apie įstaigos darbuotojų ir ligonių sergamumą teikimą valstybės institucijoms, pandemio gripo, paskelbtos savivaldybėje gripo epidemijos ir kitais susirgimų atvejais	Paskirtas atsakingas darbuotojas už informacijos teikimą valstybės institucijoms	Esant poreikiui	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, Infekcijų kontrolės specialistas	≥1 kartą per metus	2024 m. birželio 10 d. Nr. BP-78 direktoriaus įsakymas „Dėl VŠĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės už infekcijų kontrolę atsakingo asmens paskyrimo“. Atsakingas darbuotojas nepasikeitė
3.4. Įvykio transportuojant pavojingą krovinį (už įstaigos ribų) pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės							
3.4.1.	Sudaryti evakavimosi iš įstaigos teritorijos į kitą numatytą saugią vietą maršrutų schemas atsižvelgiant į galimą pavojingųjų cheminių medžiagų plitimą ir vėjo kryptį	Sudaryta evakavimo iš įstaigos teritorijos į kitą numatytą saugią vietą maršrutų schema	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartą per metus	Skyriuose parengtos Evakavimo schemos
3.4.2.	Numatyti kolektyvinės apsaugos patalpas įstaigos darbuotojų laikinam apsaugojimui nuo pavojingųjų cheminių medžiagų poveikio	Numatytos kolektyvinės apsaugos patalpos darbuotojams ir pacientams (proc.)	Pagal poreikį	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	Esant būtinybei, numatyta pritaikyti turimas skyrių patalpas, užsandarinant langus ir duris
3.5. Pavojingo radinio (sprogmenų aptikimo atveju, grasinimo susprogdinti), Teroro akto pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės							
3.5.1.	Patvirtinti darbuotojų, kitų asmenų ar lankytojų patekimo į įstaigą, ūkio subjektą procedūrą (vidaus tvarkos	Parengtas (atnaujintas) vidaus tvarkos aprašas	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras	Įstaigos direktorė	≥1 kartą per metus	2024 m. gegužės 07 d. Nr. BP-77 direktoriaus įsakymu patvirtintos „VŠĮ K. Griniaus

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Įgyvendinimas
	aprašą) visiškai draudžiant įnešti ginklus, sprogmenis ir kt. Pavoju keliančius daiktus (esant poreikiui atnaujinti)			finansavimas nereikalingas			slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės Vidaus tvarkos taisyklės“. 2025 m. poreikio koreguoti nebuvo
3.5.2.	Paskirti darbuotoją, atsakingą už įstaigos, ūkio subjekto darbuotojų informavimą dėl gauto pranešimo apie padėtą sprogmenį ar grasinimą susprogdinti, perdavimo šios informacijos policijai bendruoju pagalbos telefonu 112 ir paskelbimo visų darbuotojų, lankytojų evakuacijos iš pastato (esant poreikiui atnaujinti)	Paskirtas darbuotojas atsakingas už informacijos priėmimą ir perdavimą	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė	≥1 kartą per metus esant pasikeitimams	Darbuotojų atsakomybės nurodytos 2025 m. gruodžio 22 d. Nr. BP-191 direktoriaus įsakymu patvirtintame „Ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės darbo organizavimo tvarkos apraše“
3.5.3.	Paskirti darbuotoją, atsakingą už policijos atstovo pasitikimą, pateikimą informacijos apie pastatuose esančias patalpas ir kitą svarbią informaciją	Paskirtas darbuotojas atsakingas už spec. tarnybų pasitikimą	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė	≥1 kartą per metus esant pasikeitimams	Darbuotojų atsakomybės nurodytos 2025 m. gruodžio 22 d. Nr. BP-191 direktoriaus įsakymu patvirtintame „Ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės darbo organizavimo tvarkos apraše“
3.6. Maisto taršos pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės							
3.6.1.	Apie įvykį pranešti Kauno miesto savivaldybės administracijos gydytojui	Esant įvykiui pranešimų skaičius	Nedelsiant įvykus incidentui	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartą per metus	Nebuvo poreikio
3.6.2.	Organizuoti likusiųjų objekte žmonių medicininių patikrinimą	Patikrintų žmonių skaičius (proc.)	Nedelsiant įvykus incidentui	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	Maisto taršos įvykio 2025 m. įstaigoje nebuvo.
3.7. Radiacinės avarijos pavojaus ir galimų padarinių mažinimo prevencijos priemonės							

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Veiksmingumo vertinimo kriterijus	2025 m.	Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Įgyvendinimas
3.7.1.	Sudaryti evakavimosi iš įstaigos teritorijos į kitą numatytą saugią vietą evakavimosi maršrutų schemas atsižvelgiant į galimą radioaktyvų medžiagų plitimą ir vėjo kryptį (esant poreikiui atnaujinti)	Sudaryta evakavimo iš įstaigos teritorijos į kitą numatytą saugią vietą maršrutų schema	Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	≥1 kartą per metus	Skyriuose sudarytos Evakavimo schemas
3.7.2.	Sudaryti ar patikslinti susitarimą (sutartį) su gretima įstaiga dėl evakuotų darbuotojų, ligonių laikino priėmimo įvykus ekstremaliajam įvykiui ar susidarius ekstremaliajai situacijai (esant poreikiui atnaujinti)	Peržiūrėti ar atnaujinti tarpusavio pagalbos su gretimomis įstaigomis planai	Pagal poreikį	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė	≥1 kartą per metus	Nebuvo poreikio
3.7.3.	Sudaryti individualių apsaugos priemonių atsargas ir reikalui esant organizuoti jų išdavimą paskelbtos evakuacijos atveju (esant poreikiui atnaujinti)	Sukauptų tinkamo galiojimo būtinų priemonių dalis (proc.)	Pagal poreikį	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	2025 m. birželio 18 d. patvirtintas „Nepertraukiamos veiklos vykdymui užtikrinti priemonių ir asmeninės apsaugos priemonių sąrašas“. Priemonių atsargos sukauptos, nuolat atnaujinamos, atsižvelgiant į galiojimo terminus (100 proc.)
3.7.4.	Numatyti kolektyvinės apsaugos statinį (patalpas) įstaigos darbuotojų, ligonių laikinam apsaugojimui nuo radioaktyvių medžiagų poveikio	Numatytos kolektyvinės apsaugos patalpos darbuotojams ir pacientams (proc.)	Pagal poreikį	Įstaigos lėšos	Įstaigos direktorė, darbuotojas atsakingas už civilinę saugą	100 proc.	Esant būtinybei, numatyta pritaikyti turimas skyrių patalpas užsandinant langus ir duris (100 proc.)

PARENGĖ: Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistė Romualda Masaitienė.....

